48214000-1 (Πακέτα Λογισμικού Δικτυακών Λειτουργικών Συστημάτων) 

Αριθ. Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC015897366 

Προϋπολογισμός αντικειμένου της σύμβασης:  

www.admie.gr

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε διακόσιες τριάντα πέντε 

χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα οκτώ ΕΥΡΩ (€235.988,00) πλέον Φ.Π.Α, μη συμπεριλαμβανομένου 

του  δικαιώματος προαίρεσης ύψους 23.598,80€ (που αντιστοιχεί στο κόστος υπηρεσιών 

επανεγκατάστασης επόμενων μηνών (έτους 2025) και αναλύεται ως ακολούθως: 

• 69.544,00 € | Άδειες συντήρησης λογισμικού Oracle EBS Suite (Upgrade & Support) 1ου έτους